

Często zadawane pytania dotyczące programu "Powrót do biznesu" Program dotacji na odbudowę sztuki kreatywnej w stanie Illinois (B2B Arts)

Spis treści

Pytania ogólne	3
Czym jest program dotacyjny dla sztuki w stanie IL?	3
Kto może ubiegać się o dotację?	4
Kiedy odbywa się składanie wniosków?	4
Skąd pochodzą fundusze?	4
W jakich językach dostępne są wnioski?	4
Kim jest NCBR CDF?	4
Czy jest to program grantowy oparty na zasadzie "kto pierwszy ten lepszy"?	4
Kwalifikacja do programu:	5
Jakiego rodzaju firmy kwalifikują się do programu?	5
Czy istnieją ograniczenia lub kryteria dotyczące wielkości firmy?	5
Rozpocząłem działalność gospodarczą w 2021 roku. Czy moja firma kwalifikuje się do tej dotacji?	5
Moja firma została czasowo zamknięta w 2020 i 2021 roku, ale obecnie funkcjonuje i była otwarta przed marcem 2020 roku. Czy nadal kwalifikuję się do otrzymania tej dotacji?	5
Jestem właścicielem kilku firm; czy mogę złożyć wniosek dla każdej z nich?	5
Czy organizacje religijne również się kwalifikują?	5
Czy firmy prowadzące działalność na podstawie Individual Taxpayer Identification Number kwalifikują się?	5
Czy nadal kwalifikuję się do tej dotacji, jeśli otrzymałem pożyczkę w ramach PPP i/lub EIDL lub wsparcie w ramach stanowych programów dotacji Back-to-Business lub Business Interruption?	6
Moja firma kwalifikuje się do więcej niż jednego z następujących programów: B2B Arts, B2B Hotels i B2B Restaurants. Czy mogę ubiegać się o każdy z nich?	6
Czy moja organizacja non-profit, składa e-kartkę 990-N zamiast zeznania podatkowego 990, czy wciąż można ją zgłosić?	6
Informacje o przyznawaniu dotacji:	6

Jak będą ustalane kwoty przyznanych dotacji?	6
Na co mogę wykorzystać te pieniądze?	6
Czy pieniądze powinny zostać zwrócone?	6
Jak będą weryfikowane wnioski i czy wszystkie kwalifikujące się wnioski otrzymają dofinansowanie?	7
Czy to dofinansowanie jest dochodem podlegającym opodatkowaniu?	7
Jaki rodzaj dokumentacji będzie wymagany od odbiorcy tych środków?	7
Dokumentacja wymagana do złożenia wniosku:	7
Jakie informacje/dokumenty są wymagane do złożenia wniosku?	7
Czy mój dokument tożsamości wydany przez rząd może być nieaktualny?	8
Moja firma była tymczasowo zamknięta przez prawie cały rok 2020 i/lub 2021, więc moje zeznania podatkowe nie wykazują dużej aktywności. Czy nadal muszę dostarczyć zeznania podatkowe za wszystkie trzy lata?	8
Pytania dotyczące logistyki i portalu:	8
Z kim mogę się skontaktować w celu uzyskania pomocy?	8
W jakich godzinach będzie czynny dział pomocy technicznej?	8
Czy mogę zobaczyć wniosek w innym języku niż angielski?	8
Czy wniosek można złożyć w dowolnym języku?	8
Kim jest Submittable?	8
Dlaczego dokumentacja finansowa jest wymagana dla programu B2B Arts?	8
Czy podpisy elektroniczne są akceptowane na dokumentach finansowych?	9
Czy mogę przesłać wiele plików dla każdego dokumentu?	9
Czy mogę sfotografować niezbędne dokumenty telefonem i przesłać zdjęcia?	9
Dlaczego muszę zweryfikować swoją tożsamość?	9
Czy właściciel firmy musi poświadczyć zaświadczenia i podpisać wniosek, czy też kierownik firmy/księgowy może użyć własnego nazwiska?	9
Czy mogę poprosić inne osoby o pomoc/współpracę przy składaniu wniosku?	9
Czy mogę złożyć wniosek na smartfonie lub tablecie?	9
Czy mogę zapisać mój wniosek i uzupełnić go później, a następnie przesłać?	10
Czy aplikacja wygasa z powodu braku aktywności?	10
Co zrobić, jeśli mam pytania techniczne dotyczące portalu aplikacyjnego?	10
Czy mogę poprosić o edycję mojego wniosku?	10
Jak zostanę powiadomiony o statusie mojego dofinansowania?	10
Jak będą wypłacane środki?	10

Pytania do wniosku:	11
Co to są roczne wpływy brutto?	11
Moja firma jest organizacją non-profit. Jaki rodzaj dochodu będę musiał przedstawić?	11
Jestem indywidualnym przedsiębiorcą i nie mam numeru EIN, czy nadal kwalifikuję się do otrzymania tej dotacji?	11
Moja firma jest sponsorowana przez organizację non-profit 501c3. Czy kwalifikuję się do złożenia wniosku?	11
Moja organizacja 501c3 sponsoruje fiskalnie inne programy. Czy mogę złożyć wniosek jako sponsor fiskalny w ich imieniu?	12
Czy muszę podać kod NAICS przy wyborze sektora/branży, do której należy moja firma?	12
Czy organizacje religijne również się kwalifikują?	12
Jeśli wniosek składa organizacja prowadzona przez wolontariuszy, kto ma upoważnienie do podpisania wniosku (tj. Prezes Klubu, Skarbnik itp.)?	12
Głównym celem lub funkcją mojej organizacji lub przedsiębiorstwa nie jest sztuka i kultura, ale realizujemy pewne programy artystyczne i kulturalne. Czy jesteśmy uprawnieni do udziału w programie?	12
Dlaczego muszę złożyć dokumentację podatkową?	12
Co jeśli nie złożyłem jeszcze swojego zeznania podatkowego za rok 2021?	12
Czy muszę podać numer ubezpieczenia społecznego, aby złożyć wniosek?	12
Załącznik	14
Załącznik A: Przedsiębiorstwa niekwalifikujące się	14
Załącznik B: Szczegółowe definicje kwalifikujących się branż	14

Pytania ogólne

Czym jest program dotacyjny dla sztuki w stanie IL?

Program dotacji dla obiektów kulturalnych powracających do biznesu (B2B Arts) udostępnia 50 milionów dolarów w postaci dotacji na odbudowę dla firm z sektora artystyczno-kreatywnego, które doświadczyły trudności finansowych spowodowanych skutkami pandemii COVID-19. Program zapewnia dotacje w wysokości od \$5,000 do \$250,000 dla obiektów koncertowych i teatralnych, organizacji artystycznych, organizacji zajmujących się edukacją artystyczną, muzeów i organizacji dziedzictwa kulturowego w stanie Illinois.

Kto może ubiegać się o dotację?

Dotacja ta jest przeznaczona dla niezależnych organizatorów koncertów, organizacji artystycznych, organizacji zajmujących się edukacją artystyczną, muzeów lub organizacji zajmujących się dziedzictwem kulturowym, które:

- Były zmuszone do chwilowej przerwy w działalności lub doświadczyły niekorzystnych okoliczności z powodu COVID-19
- Działały w stanie Illinois od 12 marca 2020 r. i nadal funkcjonują

Kiedy odbywa się składanie wniosków?

Składanie wniosków rozpoczyna się 5 kwietnia 2023 r. i kończy 10 maja 2023 r. o godz. 23:59. Przed rozpoczęciem okresu składania wniosków zachęcamy potencjalnych wnioskodawców do zapoznania się z dostępnymi informacjami i uzyskania wsparcia za pośrednictwem nawigatorów społecznościowych lub centrum pomocy NCRC CDF pod adresem ncrcdfgrants@submittable.com.

Skąd pochodzą fundusze?

Program jest finansowany z Amerykańskiego Planu Ratunkowego (ARA), przydzielonego do stanowego funduszu CURE i zatwierdzonego przez Ustawę 102-0699 dla programu grantowego Illinois Creative Recovery.

W jakich językach dostępne są wnioski?

Materiały dotyczące programu, wniosek oraz pomoc techniczna będą dostępne jeszcze przed uruchomieniem programu, w następujących językach: angielski, hiszpański, polski, chiński, koreański, arabski, hindi, tagalski i wietnamski.

Kim jest NCRC CDF?

W celu rozpatrzenia dużej liczby wniosków stan Illinois skorzystał z pomocy NCRC Community Development Fund (NCRC CDF) jako administratora programu, który prowadzi portal ogłoszeniowy, zapewnia wsparcie techniczne i pomaga w rozpatrywaniu wniosków.

NCRC CDF jest instytucją finansową typu non-profit zajmującą się rozwojem lokalnej społeczności oraz organizacją oferującą pożyczki z misją, która pomaga zniwelować rasowy podział majątkowy w społecznościach amerykańskich. NCRC CDF inwestuje w rozwój przystępnych cenowo mieszkań i zapewnia dostęp do kapitału i usług wsparcia biznesu dla osób czarnoskórych, Latynosów oraz przedsiębiorców o niskich i umiarkowanych dochodach w całym kraju.

Czy jest to program grantowy oparty na zasadzie "kto pierwszy ten lepszy"?

Nie. Wszyscy wnioskodawcy, którzy spełniają wymagania kwalifikacyjne i złożą wniosek w terminie, będą brani pod uwagę przy przyznawaniu dotacji.

Kwalifikacja do programu:

Jakiego rodzaju firmy kwalifikują się do programu?

Do udziału w programie kwalifikują się firmy i organizacje pozarządowe, takie jak niezależni organizatorzy koncertów na żywo, organizacje zajmujące się występami lub prezentacją sztuki, organizacje zajmujące się edukacją artystyczną, muzea lub organizacje zajmujące się dziedzictwem kulturowym. Pełna lista kwalifikujących się i niekwalifikujących się firm znajduje się pod adresem illinois.gov/B2B.

Czy istnieją ograniczenia lub kryteria dotyczące wielkości firmy?

Nie. Program jest dostępny dla przedsiębiorstw każdej wielkości.

Rozpocząłem działalność gospodarczą w 2021 roku. Czy moja firma kwalifikuje się do tej dotacji?

Nie. Aby móc ubiegać się o dotację z tego programu, firma musi rozpocząć i prowadzić działalność do 12 marca 2020 r.

Moja firma została czasowo zamknięta w 2020 i 2021 roku, ale obecnie funkcjonuje i była otwarta przed marcem 2020 roku. Czy nadal kwalifikuję się do otrzymania tej dotacji?

Tak. Jeśli działalność jest obecnie prowadzona, a firma działała przed 12 marca 2020 r., tymczasowe zamknięcie nie ma wpływu na zakwalifikowanie. Przedsiębiorstwa zamknięte na stałe nie kwalifikują się jednak do programu.

Jestem właścicielem kilku firm; czy mogę złożyć wniosek dla każdej z nich?

Tak. Wnioskodawcy/właściciele mogą ubiegać się o dofinansowanie dla kilku firm, o ile spełniają odpowiednie kryteria.

Czy organizacje religijne również się kwalifikują?

Nie. Przedsiębiorstwa lub organizacje zajmujące się głównie nauczaniem, instruowaniem, doradztwem lub indoktrynacją w zakresie religii lub przekonań religijnych, zarówno w środowisku religijnym, jak i świeckim, nie kwalifikują się do tego programu.

Czy firmy prowadzące działalność na podstawie Individual Taxpayer Identification Number kwalifikują się?

Tak. Właściciele małych firm mogą ubiegać się o dotację używając swojego numeru identyfikacyjnego Individual Taxpayer Identification Number (ITIN). Dlatego też właściciele małych firm, których identyfikatory podatkowe składają się z dziewięciu cyfr i zaczynają się od "9", kwalifikują się do tego programu.

Czy nadal kwalifikuję się do tej dotacji, jeśli otrzymałem pożyczkę w ramach PPP i/lub EIDL lub wsparcie w ramach stanowych programów dotacji Back-to-Business lub Business Interruption?

Przedsiębiorstwa, które otrzymały wcześniejsze wsparcie kwalifikują się.

Moja firma kwalifikuje się do więcej niż jednego z następujących programów: B2B Arts, B2B Hotels i B2B Restaurants. Czy mogę ubiegać się o każdy z nich?

Nie. Wnioskodawcy mogą ubiegać się tylko o jeden program i są uprawnieni do otrzymania dotacji tylko z jednego z nich.

Czy moja organizacja non-profit, składa e-kartkę 990-N zamiast zeznania podatkowego 990, czy wciąż można ją zgłosić?

Tak, organizacje, które składają zeznanie podatkowe 990-N, mogą składać wnioski. Organizacja musi zaświadczyć o poniesionych stratach i będzie kwalifikować się tylko do minimalnej wielkości dotacji w wysokości \$5,000.00.

Informacje o przyznawaniu dotacji:

Jak będą ustalane kwoty przyznanych dotacji?

- Wnioskodawcy kwalifikują się do otrzymania kwoty od \$5,000 do \$250,000, a kwota dofinansowania zależy od spadku przychodów odnotowanych w latach 2019-2020 lub w latach 2019-2021, w zależności od tego, która z nich jest większa.
 - Organizacje For Profits: Spadek wpływów brutto
 - Organizacje non-profit: Spadek uzyskanych przychodów (przychody z usług programowych), przychodów wniesionych (składki i dotacje) lub przychodów ogółem, w zależności od tego, który z trzech rodzajów miał większy spadek
 - Kwoty finansowania dla firm lub organizacji, które już otrzymały dotację BIG lub B2B, będą oparte na zmniejszeniu przychodów lub wpływów brutto od 2019 do 2021 roku (w przeciwieństwie do roku z większym spadkiem).
- Wnioskodawcy, którzy założyli firmy na początku 2020 roku i nie mają porównania do roku 2019, kwalifikują się do otrzymania \$5,000.

Na co mogę wykorzystać te pieniądze?

Środki te mogą być wykorzystane na dowolny wydatek operacyjny lub kapitałowy dla biznesu lub organizacji otrzymującej fundusze.

Czy pieniądze powinny zostać zwrócone?

Nie. Są to dotacje państwowe, które nie muszą być zwracane.

Jak będą weryfikowane wnioski i czy wszystkie kwalifikujące się wnioski otrzymają dofinansowanie?

DCEO posiada \$50 milionów dostępnych w ramach programu B2B Arts. Wszystkie kwalifikujące się firmy, które spełnią kryteria i złożą wymagane w programie dokumenty, otrzymają dofinansowanie.

Czy to dofinansowanie jest dochodem podlegającym opodatkowaniu?

Ogólnie rzecz biorąc, tak, będzie to uznane za dochód podlegający opodatkowaniu. Wszyscy beneficjenci otrzymają 1099 na koniec roku podatkowego. Jednakże, kwalifikujące się dotacje nie podlegają stanowemu podatkowi od działalności gospodarczej i zatrudnienia (B&O), podatkowi od użyteczności publicznej lub podatkowi od sprzedaży detalicznej.

Jaki rodzaj dokumentacji będzie wymagany od odbiorcy tych środków?

Nie będzie żadnych wymogów dotyczących przedstawiania sprawozdań. Jednakże każdy beneficjent będzie zobowiązany do samodzielnego poświadczenia informacji zawartych we wniosku oraz wypełnienia instrukcji dotyczących przelewów bankowych w celu otrzymania środków finansowych w przypadku ich przyznania.

Dokumentacja wymagana do złożenia wniosku:

Jakie informacje/dokumenty są wymagane do złożenia wniosku?

1. **Dokument tożsamości wydany przez rząd** | Prawo jazdy, paszport lub CityKey właściciela(i) firmy i/lub upoważnionego(ych) przedstawiciela(i)
2. **FEIN** | dla firmy będącej podmiotem gospodarczym (akceptowane numery ITIN)
3. **Zeznania podatkowe od działalności gospodarczej** | Za rok 2019 (jeśli była prowadzona działalność), 2020 i 2021. Może to obejmować:
 - a. Formularz IRS 1040 (jednoosobowa działalność gospodarcza) oraz następujące dokumenty: Schedule C, Profit and Loss from Business
 - b. Formularz IRS 1065 Partnership Return (nie jest wymagane K-1)
 - c. Formularz IRS 1120 Corporation Return (bez wymaganych tabel)
 - d. Formularz IRS 1120S S Corporation Return (nie jest wymagane K-1)
 - e. Formularz IRS 990, 990EZ lub 990N dla organizacji non-profit
2. **Dokumentacja finansowa**
 - a. W przypadku organizacji non-profit finansowanych ze środków publicznych lub obiektów, muzeów i organizacji kulturalnych będących częścią większych organizacji, takich jak uniwersytety, które nie kwalifikują się do udziału w programie, sprawozdanie finansowe poddane audytowi lub zatwierdzone przez zarząd lub kierownictwo organizacji macierzystej, które odzwierciedla wyłącznie działalność obiektu, muzeum lub organizacji kulturalnej.

Czy mój dokument tożsamości wydany przez rząd może być nieaktualny?

Nie, musi być ważny i aktualny.

Moja firma była tymczasowo zamknięta przez prawie cały rok 2020 i/lub 2021, więc moje zeznania podatkowe nie wykazują dużej aktywności. Czy nadal muszę dostarczyć zeznania podatkowe za wszystkie trzy lata?

Tak. Wymagamy zeznań podatkowych za lata 2019, 2020 i 2021. Dostarczenie wszystkich trzech deklaracji podatkowych zmaksymalizuje kwotę dotacji, do której kwalifikuje się Twoja firma.

Pytania dotyczące logistyki i portalu:

Z kim mogę się skontaktować w celu uzyskania pomocy?

Możesz skontaktować się z naszym działem pomocy technicznej pod adresem ncrcdfgrants@submittable.com.

W jakich godzinach będzie czynny dział pomocy technicznej?

Pomoc techniczna będzie dostępna siedem dni w tygodniu od 8:00 do 20:00.

Czy mogę zobaczyć wniosek w innym języku niż angielski?

Przetłumaczone i gotowe do pobrania pliki PDF aplikacji będą dostępne w: arabskim, chińskim, hindi, polskim, koreańskim, hiszpańskim, tagalskim i wietnamskim. Będą one służyć jako przewodnik językowy i wizualny przy wypełnianiu portalu, który jest dostępny w języku angielskim. Dostępne jest również wsparcie w innych językach.

Czy wniosek można złożyć w dowolnym języku?

Będziemy akceptować aplikacje złożone w języku arabskim, chińskim, hindi, polskim, koreańskim, hiszpańskim, tagalskim lub wietnamskim.

Kim jest Submittable?

Submittable to firma oferująca usługi aplikacyjne dla programów grantowych. NCRC CDF współpracuje z Submittable w celu zarządzania procesem składania wniosków i dystrybucji funduszy.

Jeśli nie posiadasz jeszcze konta w Submittable, zostaniesz poproszony o zarejestrowanie się przed uzyskaniem dostępu do formularza. Submittable zaleca używanie przeglądarek Google Chrome, Mozilla Firefox lub Apple Safari.

Dlaczego dokumentacja finansowa jest wymagana dla programu B2B Arts?

NCRC CDF wymaga tej dokumentacji, aby potwierdzić dochód wnioskodawcy z działalności gospodarczej w celu określenia kwalifikowalności i wielkości dotacji.

Czy podpisy elektroniczne są akceptowane na dokumentach finansowych?

Tak.

Czy mogę przesłać wiele plików dla każdego dokumentu?

Tak. Wnioskodawcy mogą załączyć do 15 plików dla każdego zeznania podatkowego oraz do 2 plików dla swojego ważnego dokumentu tożsamości ze zdjęciem wydanego przez rząd, jeśli to konieczne. Cała dokumentacja musi być dostarczona w formacie elektronicznym, takim jak PDF/JPEG/DOC lub innym dopuszczalnym formacie. Zalecamy wcześniejsze przygotowanie plików, aby ułatwić ich przesłanie w trakcie aplikacji.

Czy mogę sfotografować niezbędne dokumenty telefonem i przesłać zdjęcia?

Tak, choć preferowane jest bezpośrednie przesyłanie plików.

Dlaczego muszę zweryfikować swoją tożsamość?

Korzystamy z narzędzi zapobiegania oszustwom Submittable, aby zapewnić, że fundusze z dotacji trafią do legalnych firm, takich jak Twoja. Narzędzia te są szeroko stosowane przez dostawców usług i instytucje finansowe do weryfikacji tożsamości osoby. Czynność weryfikacji tożsamości powinna być wykonana przez osobę wypełniającą wniosek.

Czy właściciel firmy musi poświadczyć zaświadczenia i podpisać wniosek, czy też kierownik firmy/księgowy może użyć własnego nazwiska?

Każda osoba, która jest upoważniona do zawierania prawnie wiążących umów w imieniu wnioskodawcy może poświadczyć i podpisać wniosek.

Czy mogę poprosić inne osoby o pomoc/współpracę przy składaniu wniosku?

Tak. Aby poprosić inne osoby do pomocy, kliknij link „Invite Collaborators” znajdujący się w prawym górnym rogu aplikacji po zalogowaniu się do Submittable i następnie klikając na wniosku o dofinansowanie. Pojawi się okno dialogowe z prośbą o podanie adresów e-mail wyznaczonych przez Ciebie osób. Wpisz te adresy, a następnie kliknij Zaproś. Zaproszone osoby otrzymają wiadomość e-mail z informacją, że zaprosiłeś je do współpracy nad projektem wniosku za pomocą Submittable. Aby poznać szczegóły i wskazówki dotyczące tej funkcji, zapoznaj się z informacjami dla osób składających wniosek oraz dla osób, które zamierzają Ci pomóc.

Czy mogę złożyć wniosek na smartfonie lub tablecie?

Tak. Aplikacja online jest przystosowana do urządzeń mobilnych i dostępna na wielu przeglądarkach. NCBR CDF zaleca używanie przeglądarek Google Chrome, Mozilla Firefox lub Apple Safari, zarówno na smartfonie, tablecie jak i komputerze, aby łatwiej złożyć wniosek o dofinansowanie.

Czy mogę zapisać mój wniosek i uzupełnić go później, a następnie przesłać?

Tak. Portal aplikacyjny automatycznie zapisze Twoją dotychczasową pracę. Na dole strony znajduje się również przycisk "zapisz". Prosimy pamiętać o zapisaniu loginu i hasła do konta, aby móc później uzyskać dostęp do wniosku. Po wysłaniu wniosku nie będzie można go edytować ani wprowadzać poprawek. Nie będzie można również utworzyć więcej niż jednego wniosku na firmę przy użyciu tego samego loginu konta. Portal wniosków o dotacje zostanie zamknięty 10 maja 2023 r. o godz. 23:59.

Czy aplikacja wygasa z powodu braku aktywności?

Submittable wygasa samodzielnie po 24 godzinach bezczynności.

Co zrobić, jeśli mam pytania techniczne dotyczące portalu aplikacyjnego?

Wskazówki dotyczące wsparcia technicznego dotyczące platformy aplikacyjnej można znaleźć [tutaj](#).

Czy mogę poprosić o edycję mojego wniosku?

Jeśli Twój wniosek został przesłany, nie można go już edytować. Ponadto Submittable nie może edytować treści Twojego zgłoszenia. Możesz jednak "wycofać" swój wniosek i złożyć go ponownie. Wycofanie zgłoszenia daje możliwość rozpoczęcia procesu od początku i ponownego złożenia nowego zgłoszenia. Wycofanie wniosku nie ma wpływu na zakwalifikowanie się do otrzymania dotacji ani nie będzie czynnikiem, który będzie działał na Twoją niekorzyść.

Uwaga: jeśli zdecydujesz się wycofać wniosek, aby kwalifikować się do dofinansowania, musisz złożyć nowy wniosek przed datą 10 maja 2023 r. do godz. 23:59. Wszystkie wnioski należy złożyć przed upływem tego terminu, niezależnie od tego, czy wniosek został wycofany, czy nie. W przypadku wycofania wniosku po 10 maja 2023 r. o godz. 23:59:59, kandydat usuwa swój wniosek z procesu przyznawania dotacji.

Jak zostanę powiadomiony o statusie mojego dofinansowania?

Po sprawdzeniu wszystkich zgłoszeń, beneficjenci zostaną powiadomieni drogą mailową przez naszego partnera, firmę Submittable, w celu podjęcia kolejnych kroków w procesie przyznawania dotacji. Email będzie pochodził z adresu notifications@email.submittable.com. Zachęcamy do dodania tego maila do listy kontaktów lub listy VIP w swojej skrzynce mailowej.

Wybrani wnioskodawcy zostaną poproszeni o podpisanie umowy grantowej i podanie swoich informacji bankowych. Po podpisaniu umowy o dofinansowanie i zweryfikowaniu danych bankowych, osoby, które otrzymały dofinansowanie mogą spodziewać się płatności w ciągu kilku dni roboczych.

Jak będą wypłacane środki?

Partner NCRC CDF, Submittable, będzie korzystał z bezpośredniego przelewu bankowego, zwanego ACH. Znajomość właściwego konta bankowego oraz numeru Twojego oddziału banku jest kluczowa dla skutecznego uzyskania środków.

Pytania do wniosku:

Co to są roczne wpływy brutto?

Wpływy brutto obejmują całkowitą kwotę wszystkich wpływów w gotówce lub mieniu bez korekty o wydatki lub inne pozycje podlegające odliczeniu. W przypadku następujących formularzy podatkowych można je znaleźć we wskazanej linii:

- Formularz IRS 1040 – Schedule C, Linia 1
- Formularz IRS 1065 - Linia 1a
- Formularz IRS 1120 - Linia 1a
- Formularz IRS 1120S - Linia 1a
- Formularz IRS 990 - Linia G
- Formularz IRS 990EZ – Linia L

Moja firma jest organizacją non-profit. Jaki rodzaj dochodu będę musiał przedstawić?

Organizacje non-profit będą musiały przedstawić dochody zarobione i wniesione, aby obliczyć straty. Dochody wniesione to dary przekazane dobrowolnie bez otrzymywania w zamian towarów lub usług, w tym darowizny i dotacje. Dochody zarobione to fundusze otrzymane w zamian za towar lub usługę. Wysokość dotacji zostanie określona na podstawie spadku przychodów uzyskanych, przychodów przekazanych lub przychodów ogółem, w zależności od tego, która z tych trzech wartości jest większa. Informacje te można znaleźć w formularzu IRS 990 we wskazanej linii:

- Pełen dochód - Linia G
- Dochody wniesione - Linia 8
- Dochody zarobione - Linia 9

Jestem indywidualnym przedsiębiorcą i nie mam numeru EIN, czy nadal kwalifikuję się do otrzymania tej dotacji?

Tak. Prosimy o zaznaczenie we wniosku opcji, że prowadzisz jednoosobową działalność gospodarczą. Wymagane jest podanie numeru ubezpieczenia społecznego lub indywidualnego numeru identyfikacyjnego podatnika (ITIN) na wniosku zamiast numeru EIN.

Moja firma jest sponsorowana przez organizację non-profit 501c3. Czy kwalifikuję się do złożenia wniosku?

Organizacje nie mogą ubiegać się przez sponsora fiskalnego, jednak jeśli organizacja ma swój własny aktywny numer EIN, może dostarczyć wymaganą dokumentację finansową i spełnia kryteria kwalifikacyjne, zachęcamy do złożenia wniosku niezależnie od sponsora fiskalnego.

Moja organizacja 501c3 sponsoruje fiskalnie inne programy. Czy mogę złożyć wniosek jako sponsor fiskalny w ich imieniu?

Firmy i organizacje pozarządowe muszą złożyć tylko jeden wniosek. Jeśli jesteś sponsorem fiskalnym i kwalifikujesz się do tego programu, możesz złożyć tylko jeden wniosek i nie możesz składać wniosków w imieniu wielu firm/organizacji pozarządowych.

Czy muszę podać kod NAICS przy wyborze sektora/branży, do której należy moja firma?

Tak. Zostaniesz poproszony o wybranie sektora i kategorii kodu NAICS. Jeśli nie znasz swojego kodu NAICS, możesz sprawdzić go tutaj <https://www.naics.com/search/>.

Czy organizacje religijne również się kwalifikują?

Nie. Przedsiębiorstwa lub organizacje zajmujące się głównie nauczaniem, instruowaniem, doradztwem lub indoktrynacją w zakresie religii lub przekonań religijnych, zarówno w środowisku religijnym, jak i świeckim, nie kwalifikują się do tego programu.

Jeśli wniosek składa organizacja prowadzona przez wolontariuszy, kto ma upoważnienie do podpisania wniosku (tj. Prezes Klubu, Skarbnik itp.)?

Osoba podpisująca powinna być funkcjonariuszem lub innym przedstawicielem upoważnionym do zawierania prawnie wiążących umów w imieniu wnioskodawcy.

Głównym celem lub funkcją mojej organizacji lub przedsiębiorstwa nie jest sztuka i kultura, ale realizujemy pewne programy artystyczne i kulturalne. Czy jesteśmy uprawnieni do udziału w programie?

Szczegółowe informacje na temat kwalifikujących się branż można znaleźć w Zasadach kwalifikowalności lub w Załączniku B do niniejszego dokumentu. W przypadku organizacji zajmujących się występami lub prezentacją sztuki, a także organizacji zajmujących się edukacją artystyczną, sztuka musi być podstawową misją lub integralną częścią głównej misji organizacji.

Dlaczego muszę złożyć dokumentację podatkową?

Prosimy o kopię dokumentów finansowych, aby zweryfikować tożsamość i dochody Twojej firmy lub organizacji non-profit.

Co jeśli nie złożyłem jeszcze swojego zeznania podatkowego za rok 2021?

Jeśli chcesz, możesz dostarczyć tylko swoje zeznanie podatkowe za rok 2020, a my oprzemy na nim Twoją kwalifikowalność i wielkość dotacji. Ta opcja nie jest dostępna dla wnioskodawców, którzy już otrzymali grant BIG lub B2B, ponieważ ich dotacja będzie oparta wyłącznie na spadku przychodów między ich zeznaniem podatkowym z 2019 i 2021 roku.

Czy muszę podać numer ubezpieczenia społecznego, aby złożyć wniosek?

NCRC CDF nie wymaga numeru ubezpieczenia społecznego, aby ubiegać się o tę dotację, chyba że firma jest jednoosobową działalnością gospodarczą bez numeru EIN. Wymagamy jednak, abyś wraz z wnioskiem złożył dokumentację finansową w celu weryfikacji przychodów.

Zachęcamy do zamazania numeru ubezpieczenia społecznego, jeśli znajduje się on na jakichkolwiek dokumentach finansowych przed ich wysłaniem.

Załącznik

Załącznik A: Przedsiębiorstwa niekwalifikujące się

Niżej wymienione przedsiębiorstwa nie kwalifikują się do tego programu:

- 1) niezależni wykonawcy lub pracownicy samodzielni, którzy nie prowadzą jednoosobowej działalności gospodarczej;
- 2) przedsiębiorców, którzy przede wszystkim zapewniają opiekę nad dziećmi, którzy otrzymali i/lub zarejestrowali się do programu [Child Care Restoration Grants](#);
- 3) prywatny klub lub biznes, który ogranicza członkostwo z powodów innych niż liczba miejsc;
- 4) biznes, który czerpie co najmniej 33% swoich rocznych przychodów brutto z legalnej działalności hazardowej;
- 5) przedsiębiorstwo zaangażowane w sprzedaż piramidalną, gdzie główna zachęta dla uczestnika opiera się na sprzedaży dokonywanej przez zwiększającą się liczbę członków;
- 6) biznes zaangażowany w działania, które są zabronione przez prawo federalne lub obowiązujące prawo w jurysdykcji, w której biznes jest zlokalizowany lub prowadzony. (Do działań tych zalicza się produkcję, obsługę lub dystrybucję legalnych produktów, które mają być wykorzystywane w związku z nielegalną działalnością, jak np. sprzedaż akcesoriów narkotykowych lub prowadzenie motelu, który świadomie zezwala na nielegalną prostytucję);
- 7) przedsiębiorstwa zajmujące się głównie nauczaniem, instruowaniem, doradztwem lub indoktrynacją w zakresie religii lub przekonań religijnych, zarówno w środowisku religijnym, jak i świeckim;
- 8) przedsiębiorstwo będące własnością rządu (z wyjątkiem przedsiębiorstw będących własnością lub kontrolowanych przez rdzennych Amerykanów);
- 9) przedsiębiorstwo zaangażowane głównie w działalność polityczną lub lobbingsową;
- 10) klub nocny lub klub ze striptizem;
- 11) lombard;
- 12) sklep monopolowy;
- 13) placówki podobne do wymienionych powyżej; lub
- 14) przedsiębiorstwo, w którym właściciel większościowy ma powiązania finansowe lub rodzinne z dyrektorem, głównym akcjonariuszem lub członkiem kierownictwa Departamentu lub partnera Departamentu w ramach programu.

Załącznik B: Szczegółowe definicje kwalifikujących się branż

- 1) **Niezależni operatorzy obiektów rozrywkowych z muzyką na żywo**
 - a. Nie jest spółką publiczną notowaną na giełdzie papierów wartościowych
 - b. Miejsce wyraźnie umożliwia wykonawcom otrzymanie zapłaty za pracę w formie procentu od sprzedaży (pokrycia baru lub wejścia), gwarancji (w formie pisemnej lub standardowej umowy) lub innej korzystnej dla obu stron umowy formalnej
 - c. Obiekt posiada co najmniej 4 z poniższych cech:

- i. Określona przestrzeń do występów i dla widowni
- ii. Sprzęt miksujący lub system nagłośnieniowy
- iii. Tylna linia
- iv. Angażuje jedną lub więcej osób do pełnienia co najmniej 2 z następujących ról:
 - 1. Inżynier dźwięku
 - 2. Booker
 - 3. Promotor
 - 4. Kierownik sceny
 - 5. Pracownicy ochrony
 - 6. Kierownik kasy
- v. Uczestnictwo w niektórych występach jest płatne poprzez zakup biletów lub wejście na salę
- vi. Wydarzenia są promowane w publikacjach drukowanych lub elektronicznych, na stronach internetowych, w widocznym kalendarzu wydarzeń lub w mediach społecznościowych

2) Sztuki widowiskowe lub prezentacyjne

- a. Podstawową misją lub integralną częścią jej głównej misji jest wykonywanie lub prezentowanie sztuki dla publiczności, w tym dyscyplin artystycznych co najmniej jednej z poniższych:
 - i. Taniec
 - ii. Film
 - iii. Literatura
 - iv. Media
 - v. Muzyka
 - vi. Teatr
 - vii. Kino
 - viii. Sztuki wizualne

3) Organizacja edukacji artystycznej

- a. Podstawową misją lub integralną częścią jej głównej misji jest zapewnienie edukacji artystycznej lub dedykowana część jej działalności skupia się na zapewnieniu edukacji artystycznej.

4) Muzeum

- a. Działa na rzecz społeczeństwa
- b. Dedykowane pozyskiwaniu, opiece, badaniu i ekspozycji przedmiotów, materiałów archiwalnych, efemeryd lub żywych okazów o stałym zainteresowaniu lub wartości

5) Organizacja dziedzictwa kulturowego

- 6) Przedsiębiorstwo lub organizacja spełniająca co najmniej jeden z poniższych warunków:
- 7) Lokalny ośrodek kultury i sztuki

- 8) Organizacja działająca na rzecz świadomości etnicznej i kulturowej
- 9) Festiwal ukierunkowany na promowanie i zachowanie tradycji etnicznych, kulturowych, rasowych, regionalnych, językowych lub religijnych